
Zarządzenie nr 220/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 28 maja 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Nowa Ruda 
 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Nowa Ruda nadanym zarządzeniem nr 
63/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia  29.02.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 23 skreśla się pkt 20, 38 i 39. 

2. W § 30 w pkt 2 dopisuje się ppkt h): „prowadzenie i bieżąca aktualizacja bazy danych 
rejestru gminnego podmiotów objętych systemem gospodarki odpadami komunalnymi 
oraz prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie gospodarowania 
odpadami komunalnymi”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

 

 


